
 

 

UCHWAŁA NR 122/433/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 lipca 2020 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 2215) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje: 

 

§1. Dla przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Brygidy 

Piskorkowskiej-Szylin, nauczyciela Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy 

powołuje się Komisję Egzaminacyjną w następującym składzie: 

 

1) Alicja Prill - Przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Krystyna Sawa-Stankiewicz - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Krzysztof Maciaszek –p.o. Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy, 

4) Małgorzata Opałka-Witkowska– Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministerstwo 

Edukacji Narodowej, 

5) Robert Dudek - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministerstwo Edukacji 

Narodowej. 

 

§2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11.08.2020 r. o godz. 9
00

 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

 

§3. Dla przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pana Tomasza 

Jankowskiego, wychowawca Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach 

powołuje się Komisję Egzaminacyjną w następującym składzie: 

 

1)Alicja Prill - Przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2)  Krystyna Sawa-Stankiewicz - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Piotr Krawczyk – DyrektorMłodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach, 

4) Małgorzata Opałka-Witkowska– Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministerstwo 

Edukacji Narodowej, 

5)  Robert Dudek - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministerstwo Edukacji 

Narodowej. 

 

§4. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11.08.2020 r. o godz. 10
30

 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

 

§5.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej. 

 

§6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Zarządu 

 

   Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Nauczyciel ubiegający się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego jest 

zobowiązany do przystąpienia do egzaminu przed Komisją Egzaminacyjną powołaną przez 

organ prowadzący szkołę lub placówkę oświatową.  

Zgodnie z zapisem art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) komisję egzaminacyjną dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę.  

W skład komisji wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) dyrektor szkoły; 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


